[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023

 г. Канск

                           № 49-пг

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Чечеульский сельсовет, утвержденными Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 20.02.2013г. № 25-169, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид земельного участка от 24.01.2023, заключения к проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид земельного участка от 15.12.2022, руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение Голополосовой Ольге Алексеевне на условно разрешенный вид использования земельного участка: «для размещения гаражей для легковых автомобилей боксового типа, встроенных и встроенно-пристроенных гаражей» площадью 102 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Чечеул, ул. Садовая, д. 22.
2. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам – С.И. Макарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Канского района                                                                        А.А. Заруцкий